[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.11.2017 № 395/42
О внесении изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района  от 24.08.2017 №362/40

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области, с целью приведения в соответствие с данными бухгалтерского учета
р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 24.08.2017 №362/40 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Лотошинского муниципального района Московской области в собственность городского поселения Лотошино Лотошинского муниципального района Московской области» следующее изменение:

Вместо «Гранитный монумент «Князьям Мещерским» следует читать «Памятная гранитная стела, посвященная князьям Мещерским».

2.      Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области www.лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                              Р.Н. Смирнов

Глава Лотошинского
муниципального района                                                                         Е.Л. Долгасова
ВЕРНО:

Разослать: депутатам - 15 экз., КУИ – 3 экз. (заверенных), администрации городского поселения Лотошино - 3 экз. (заверенных),  газете «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.